1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 091, DE 27 DE MAIO DE 2021
REFERENTE AO EDITAL Nº 045, DE 19 DE ABRIL DE 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO
referente ao Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo
determinado de Professor Substituto para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse pública na Área de INFORMÁTICA.

1. Resultado Preliminar das Provas de Desempenho Didático.
Inscrição Nome Nota Preliminar da Prova Didática

85622 CRISTIANE SILVA GARCIA *NÃO COMPARECEU
85612 CRISTINA PALUDO SANTOS 90
85621 DIANE SANTOS DE ALMEIDA *NÃO COMPARECEU
85610 EWERTON DAS NEVES ALVES *NÃO COMPARECEU
85619 FELIPE AUGUSTO LOEBENS 71
85618 GUSTAVO MERG *NÃO COMPARECEU
85617 JEAN LUCAS LIMA DIAS *NÃO COMPARECEU
85609 MATEUS EUGÊNIO COLET 86,3
85615 RODRIGO LUIZ ANTONIAZZI 95,3
85624 ROGER WILLIAN PINTO DA SILVA *NÃO COMPARECEU

*Item 5.8.9. Em caso de não comparecimento virtual na Prova de Desempenho Didático o

candidato será eliminado do processo seletivo. O candidato não poderá se utilizar de outro
horário do que o já estabelecido previamente.

Panambi, 27 de maio de 2021

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi